DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de março de 2023 Ano 8

Pregão Presencial

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

                                                                                                                                        1

ESTADODA BAHIA

Câmara Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves

CNPJ.: 13.071.261/0001-44

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 003/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Tancredo Neves/BA faz saber aos
interessados que a sessão de abertura para credenciamento, recebimentos dos
envelopes de propostas e documentos de habilitação relativos ao processo licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 003/2023, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços mecânicos e fornecimento de peças para veículos lotados

na Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves, tipo: maior desconto, que ocorreria em
27/03/2023, será adiada para o dia 31/03/2023 às 09 horas (horário de Brasília), no Setor de

Licitações da Câmara.  Presidente Tancredo Neves/BA, 23 de março de 2023. Ednaldo
Sacerdote dos Santos- Pregoeiro.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B7F1F3E15E4F710F5AEA0C3028680D6D

		2023-03-27T09:56:22-0300